



MG-TECH INŻYNIERIA LĄDOWA
58-521 Jeżów Sudecki ul. Szybowcowa 23B
Nip 614 102 33 19 Regon 360824162
tel. 605-853-796 e-mail: galkow@wp.pl

Przedmiar robót

**„Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w Uboczu” dz. nr 502 dr, 521 dr, 522 dr, 675 dr
ETAPI 0+000-0+500**

Nazwę obiektu: **droga gminna**

Lokalizacja obiektu: **Ubocze**

Kod Wspólnego Słownika Zamówień: **branża drogowa CPV 45233000-9
branża odwodnienie CPV 45232130-2
branża roboty ziemne CPV 45111000-8**

Nazwa i adres zamawiającego :**Gmina Gryfów Śląski ul Rynek 1 59-620 Gryfów Śląski**

Projektant branża drogowa	mgr inż. Mariusz Gałkowski	Podpis: mgr inż. MARIUSZ GAŁKOWSKI Upr. budowlane do kierowania robotami bez ograniczeń w specj. konstrukcyjno-budowlanej Nr ewid. 43/02/DUW
------------------------------	-------------------------------	--

Maj 2018

PRZEDMIAR

Ubocze.kst

Lp.	Nr spec.	Opis	J.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		0+000-0+500 odcinek A-B				
1.1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1	D-01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych, pomiar powy-konawczy	km	0,5		
d.1.1	2	D-00.00.00 Mechaniczna ścinka poboczy	m ²	500		
d.1.1	3	D-01.02.01 Wycinka krzaków wzdłuż drogi	ha	0,04		
Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1.2		ROBOTY ZIEMNE				
4	D-06.04.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami w gruncie kat IV z transportem urobku samochodami na składowisko wykonaw-cy z kosztami składowania - wykonanie koryta grub 20cm	m ³	115*3*0,3+320*0,2 = 167,50		
d.1.2	5	D-06.04.01 Roboty ziemne wykonywane koparkami - wykonanie nasypu grub 140-160cm	m ³	64*3*1,6 = 307,20		
Razem dział: ROBOTY ZIEMNE						
1.3		ODWODNIENIE				
6	D-06.01.01	Wykonanie ścieku z kostki kamiennej o wys 10cm układanej na betonie	m ²	6		
d.1.3	7	D-06.01.01 Wykonanie remontu ścianki czołowej grub 40cm	szt	1		
d.1.3	Razem dział: ODWODNIENIE					
1.4		KONSTRUKCJA DROGI				
8	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyj-ne ściecie traw i garbów na drodze	m ²	500*3,2 = 1600,00		
d.1.4	9	D-04.05.01 Stabilizacja kruszywa natur. cementem gr. 10 cm (stabilizacja towarowa) o Rm=1,5-2,5 MPa na jezdni	m ²	115,5*3,2 = 369,60		
d.1.4	10	D-05.03.05 Wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa 0-31,5 15cm	m ²	440*3,2 = 1408,00		
d.1.4	11	D-05.03.05 Wykonanie warstwy dolnej podbudowy z kruszywa 0-63 10cm	m ²	64*3,2 = 204,80		
d.1.4	12	D-05.03.05 Wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa 0-31,5 20cm	m ²	64*3,2 = 204,80		
d.1.4	13	D-05.03.05 Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego 0/16 gr.5cm – AC-0/16 wraz ze skropieniem warstwy podbudowy emulsją asfalto-wą lub asfaltem upłynnionym w ilości 0,3 - 0,5 kg/m2	m ²	(115,5+64)*2,7+320*3,2 = 1508,65		
d.1.4	14	D-05.03.05 Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego 0/11,0 gr. 4 cm – AC-0/11-S wraz ze skropieniem warstwy wiążącej emulsją as-faltem lub asfaltem upłynnionym w ilości 0,3 - 0,5 kg/m2	m ²	(115,5+64)*2,5+320*3 = 1408,75		
Razem dział: KONSTRUKCJA DROGI						
1.5		ROBOTY WYKONCZENIOWE				
15	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15×30×100 z wykonaniem ław betonowych z oporem z betonu C12/15 o Fb 0,06 m2	m	61		
d.1.5	16	D-04.04.02+D-05.03.05 Wykonanie zjazdów bitumicznych korytowanie 20cm podbudowa 15cm warstwa wiążąca 4cm warstwa ścieralna 4cm	m ²	200		
d.1.5	17	D-04.04.02+D-05.03.05 Wykonanie zjazdów tłuczniowych korytowanie 20cm podbudowa 20cm	m ²	40		
d.1.5	18	D-06.03.01 Wykonanie poboczy grubości 15cm wraz z zamiętaniem	m ²	500		
Razem dział: ROBOTY WYKONCZENIOWE						
Razem dział: 0+000-0+500 odcinek A-B						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: